
Rezervační formulář zasílejte na e-mail jana.nagyova@orea.cz  

Rezervační formulář 

Česká společnost fyziků v medicíně 

16. – 18.4.2019 

Údaje o účastníkovi: 

Jméno: _____________________________   Příjmení:  ____________________________________ 

Adresa: ________________________________________  Národnost:  _______________________ 

Telefon : ________________________   e-mail: __________________________________________ 

Ubytování: V případě ubytování na dvoulůžkovém pokoji musí mít každý účastník svůj rezervační formulář, do kolonky 

Spolubydlící prosím uveďte jméno spolubydlící osoby.  

Datum příjezdu  ______________________       

Datum odjezdu  ______________________  

      

Jednolůžkový pokoj 1 230 CZK / noc 

Dvoulůžkový pokoj 1 390 CZK / noc (Spolubydlící: _______________________________) 

Cena za ubytování v pokoji typu Standard zahrnuje snídani formou bufetu a vstup do hotelového bazénu, vířivky  a fitness.  

Dále také poskytuje slevu 10% na využití ostatních služeb wellness centra v OREA Resortu Sklář. 

Cena je včetně příslušné sazby DPH. 

 

Rezervace prostřednictvím tohoto formuláře je možné dělat nejpozději do 16.3.2019. 

V případě zrušení rezervace do tohoto termínu hotel nebude účtovat žádné storno poplatky. 

V případě zrušení rezervace v období od 17.3.2019 do plánovaného příjezdu hotel účtuje storno 

poplatek 100% z celkové ceny za rezervované ubytování. 

Check in:  15:00 

Check out: 12:00 

Stravování: Zaškrtněte, prosím, o které za následujících jídel budete mít zájem. 

 Oběd formou bufetu 16.4.2019  200 CZK  Večeře formou bufetu 16.4.2019  250 CZK 

 Oběd formou bufetu 17.4.2019  200 CZK  Oběd formou bufetu 18.4.2019  200 CZK 

Další podmínky rezervace: 

Každý účastník si objedná obědy a večeři prostřednictvím tohoto formuláře. V případě objednání stravování 

později než 9.4.2019 bude hotel účtovat hostovi cenu za oběd dle platného ceníku. Částka bude všem hostům 

natížena na účet pokoje. 

Hosté se zavazují veškeré náklady spojené s pobytem v OREA Resortu Sklář uhradit na recepci hotelu a to 

nejpozději v den svého odjezdu. 

 

Svým podpisem stvrzuji správnost a pravdivost výše uvedených informací a souhlas se zpracováním 

osobních údajů výhradně pro účely vytvoření rezervace v OREA Resort Sklář ve výše uvedeném 

termínu. 

 

Datum:______________________  Podpis:_______________________ 

 

  

 

mailto:jana.nagyova@orea.cz

